139. — *Præ oculis semper habebunt fratres eorum publicas interventiones (in libris, diariis, radio et televisio, aliisque instrumentis communicationis socialis) non tantum in ipsos sed etiam in fratres eorum et Ordinem et Ecclesiam redundare. Quamobrem sedulo invigilent ut crescat mens dialogi et mutuae responsabilitatis in iudicio eligendo tam cum fratribus quam cum superioribus eorum. Peculiarem attentionem ferant huic critico dialogo cum superioribus maioribus si eorum dicta vel scripta ad materias disputatas alicuius momenti spectant.*

139-bis. — § I. — Fratres ut libros edere possint, licentia in scriptis superioris maioris egent.

§ II. — Si superior maior de licentia concedenda dubitet ob problema fidei morumve instituat commissionem trium peritorum ad opus examinandum.

§ III. — Quod si licentiam non concedat, rationes denegationis auctori communicet.

§ IV. — Auctor, cui licentia a superiore maiore denegata est, ad magistrum Ordinis recurrere potest. Quo in casu magister Ordinis instituat commissionem ad textum examinandum. Sententia magistri Ordinis pro definitiva habeatur.

140. — *Post editum librum, unum exemplar ad archivum Ordinis et aliud ad archivum provinciæ mittatur.*

CAPUT V

**DE HABITUDINE FRATRUM AD ALIOS
CŒTUS ORDINIS ET AD CONSOCIATIONES**

141. — Omnes cœtus familiam dominicanam constituentes (cf. n. 1 § IX), communis vocationis participes, singuli suo modo missione Ordinis in mundo inserviunt.

142. — Moniales Ordinis, ex proposito S. Dominici, vita sua religiosa contemplativa totaliter vacant communicationi cum Deo, ex qua vita apostolica fratrum sicut et aliorum cœtuum familiae dominicanæ nutritur, dum testimonium præbent orationis, silentii et pænitentiae.

143. — *Intima communio spiritualis monialium cum fratribus fulcitur etiam ligamine iuridico, quo ipsæ cum Ordine uniuntur secundum modum in earum constitutionibus statutum.*

144. — Sorores, spiritu ac zelo s. Dominici imbutæ, verbo et opere testimonium Evangelio reddunt intima communione cum fratribus coiunctæ in ædificationem populi Dei.

145. — Ideoque fratres et sorores collaborationem et planificationem apostolicam insimul instituant.

146. — Superiores nostri fraterna sollicitudine omnimodum iuvamen monialibus ac sororibus præsent; fratres autem, iuxta superiorum dispositionem, libenter eis in doctrinali, sacramentali et pastorali munere ministrent.

147. — Sodales institutorum sæcularium, quæ Ordini aggregantur, consiliorum evangelicorum professionem in sæculo secundum spiritum s. Dominici amplectuntur.